代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408　JASDAQ ）

取締役常務執行役員

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、平成30年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決

　議いたしましたのでお知らせいたします。

　１．組織変更（平成30年４月１日付）

    　当社が国内外で直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を図ることを目的として

    今回の機構改革を行うものであります。

    ・社長直轄の「秘書室」を新設する。

    ・海外・空調管理部の中に「原価管理部」を新設する。

　２．取締役の異動

 　（１）昇任予定取締役（平成30年６月28日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

　３．執行役員の異動

 　（１）昇任予定執行役員（平成30年６月28日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

 　（２）退任予定執行役員（平成30年６月28日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

常 務 執 行 役 員 執 行 役 員

営 業 本 部 長 営 業 本 部 長猪
いの　 こし

越 義 彦
よし ひこ

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

上
うえ　　の

野 辰 也
たつ や

執 行 役 員

オグラクラッチ・ド・

日

問合せ責任者

月平成 30 27

小倉クラッチ株式会社

河内　正美

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

記

上場会社名

代表者名

年 3

各 位

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

取 締 役 会 長 井 上
いの　　うえ

春 夫
はる　　お 取 締 役

専 務 執 行 役 員

取 締 役 社 長

東洋クラッチ株式会社

出 向 （ 部 長 ）

ブラジル・リミターダ

 　（３）執行役員の委嘱業務の変更（平成30年４月１日付）

　４．一般人事異動（平成30年４月１日付）

以　上

執 行 役 員

関
せき　　ね

根 秀 利
ひで とし

執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長 経 営 管 理 副 本 部 長

兼 財 務 部 長 兼 財 務 部 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

有限公司出向（次長）

旧　役　職　名

一般クラッチ生産本部

第一工場生産管理部長 第一工場生産管理部次長

一般クラッチ生産本部

技 術 本 部 技 術 本 部

技 術 一 部 長 技 術 一 部 次 長

飯 村
いい　 むら

俊 彦
とし ひこ

園 部
その　　べ

哲 也
て　　つや

白 石
しら いし

浩 美
ひ ろ み 小倉離合機（東莞）

有限公司出向（部長）

輸 送 機 器 生 産 本 部

品 質 保 証 課 長

梅 澤
うめ　ざわ

弘 二
こう　　じ

一般クラッチ生産本部 一般クラッチ生産本部

生 産 技 術 部 次 長 生 産 技 術 部

本 島
もと　じま　じゅん　いち

淳 一 一般クラッチ品質保証部

一般クラッチ生産本部
一般クラッチ品質保証部次長

生 産 技 術 課 長

海 外 ・ 空 調 本 部 海 外 ・ 空 調 本 部

安 部
あ　　　べ　じゅん　いち

淳 一

輸 送 機 器 生 産 本 部 輸 送 機 器 生 産 本 部

赤堀工場生産管理部次長 赤堀工場生産管理部

生 産 管 理 課 長

海 外 ・ 空 調 本 部 海 外 ・ 空 調 本 部

吉
よし　   　だ　  　すすむ

　　田　  進

大
おお 　 　 き　    おさむ

　　木　  修

一般クラッチ生産本部

生 産 管 理 課 長

氏 名新　役　職　名

経 営 管 理 本 部

第三工場生産管理部

神 永
かみ　なが

剛
たけ　まさ

正

経 営 管 理 本 部
島 倉
しま　くら

一
かず  あき

晃
経 営 管 理 本 部

総 務 部 次 長 総 務 部 総 務 課 長

秘 書 室 長
総 務 部 秘 書 課 長

一般クラッチ生産本部 一般クラッチ生産本部

第三工場生産管理部次長

赤堀工場生産技術部長

小倉離合機（東莞）
金 沢
かな ざわ

康
やす

慈
じ 小倉離合機（東莞）

有限公司出向（部長）

海 外 支 援 課 長
山 田
やま　　だ　　かず 　まさ

和 正

川 上
かわ　かみ　　ひろ  ゆき

裕 幸

海 外 ・ 空 調 本 部 海 外 ・ 空 調 本 部

海 外 支 援 部 次 長 海 外 支 援 部

原 価 管 理 部 次 長 空 調 管 理 部

原 価 管 理 二 課 長

空 調 管 理 部 次 長 空調管理部長付主査